
ł

v

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Projekt pn. Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko ORLIK - 2012" w Kluczborku
współfinansowany ze środków finansowych w ramach

Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko - ORLIK 2012" - Edycja pilotażowa
2022

CxMDSA KLUCZBORK
ul. Katowicka 1

46-200Kluczbork
Kluczbork 18.07.2023 r.

GM.271.15.2023.Me

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt l ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.póz. 1710 z późń. zm.), w imieniu Gminy Kluczbork
informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Wymiana nawierzchni ze
sztucznej trawy na boisku ORLIK w Kluczborku" wybrana została jako najkorzystniejsza
oferta nr 2 złożona przez:

SPEED INVEST SP. Z 0.0.
ul. Parkowa 12

05-200 Wołomin
za wynagrodzeniem: 740 040,16 zł.
słownie: siedemset czterdzieści tysięcy czterdzieści złotych i 16/100

Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art. 239 ust l ustawy Pzp. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów:
- liczba punktów w kryterium: Cena brutto oferty - 60 pkt
- liczba punktów w kryterium: Okres gwarancji -40 pkt

łączna liczba punktów -100 pkt

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium
oceny ofert i łączną punktacją:

l



t

Numer

oferty
Nazwa (firma) i adres

wykonawcy
Cena brutto

w

Liczba
punktów
w ramach
kryterium

Cena brutto
oferty

Liczba
punktów w

ramach
kryterium

Okres
gwarancji

Łączna liczba
punktów

l

RSsport S.C.
Marcin Rybicki, Łukasz

Staszczak
ul. Chodakowska 24/17

03-826 Warszawa

869 610,00 53,59 40

Oferta
odrzucona

na

podstawie
art. 226

ust. l pkt.
5 ustawy

Pzp

2

SPEED INVEST SP. Z
0.0.

ul. Parkowa 12
05-200 Wołomin

740 040,16 60 40 100

3
„ADA-LIGHT" Sp. z o.o.

ul. Budy Kozickie 56
09-500 Gostynin

l 083 595,88 40,98 40 80,98

4

„Bellsport" Grzegorz
Leszczyński
ul. Lipowa l

41-923 Bytom

893 387,44 49,70 40 89,70

5

Leszek Kułak
- Budownictwo

Sportowe Inżynieria
Krajobrazu

ul. Lawendowa l

66-440 Skwierzyna

997 879,75 44,50 40 84,50

6

ACTIVA Longin
Witkowski

ul. Narutowicza 53/6
90-130 Łódź

963 308/94 46,09 40 86,09

Zup.^ł^ISTRZA
mgr Ri

Zastępi

^
ins)

Eiurmistrza

/

2


